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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91407035P

2. Data e Regjistrimit 07/02/2019
3. Emri i Subjektit LETISJA COSMETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Kompleksi 
''Vizion Plus'', Kulla Nr.1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshme kozmetike, import eksport, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, elektronike, 
elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj 
te ndryshem mobilerie. Prodhim dhe distribucion i artikujve 
ushqimor etj.Transport udhetaresh Urban, Interurban, 
Internacional. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te 
udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator, etj. Restorant, 
Bar kafe. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve industriale e 
bujqesore. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha 
llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo 
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operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme. Veprimtari ne fushen e 
hotelerise, turizmit, bar-restorant, fast-food, lojra argetuese 
etj. 
Dallendyshe Gojani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2019                Deri: 05/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DallendysheGojani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LETISJA COSMETICS
E-Mail: d.gojani@hotmail.com  
Telefon: 0693415991  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-093390-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B350BCBD-BCCA-4B49-840C-45DF1DB6B9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A1386F-10B1-4BF0-AAC3-679A90617EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE79E829-011C-4DC6-9074-9DBACBA286FE
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(i nëpunësit të sportelit)


